

Årsredovisning för
Kjelland Transport AB
556365-4028

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	15

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-02-01


Peter Kunc
Verkställande direktör

2023020907943

Årsredovisning för

Kjelland Transport AB

556365-4028

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kjelland Transport AB, 556365-4028, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Information om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med egna samt inhyrda fordon.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har löst ett flertal bilar från utgående leasingkontrakt samt fortsatt förnyelsen av fordonsparken vilket har lett till ökad belåning.

Bolaget har jobbat aktivt mot gamla och nya kunder med sälj av våra tjänster. Detta har lett till att omsättningen har ökat.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett delägt dotterbolag till P & T Holding AB, 556773-9056, med säte i Stockholm, samt Joakim Hansson Konsult AB, 556957-7058, med säte i Stockholm.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntar sig en fortsatt ökad omsättning. Prisutvecklingen / skattehöjningen på diesel är svår att prisjustera mot kund i önskad takt.

Hållbarhetsupplysningar

Verksamheten är certifierad enligt ISO 9001 och miljöcertifierade enligt ISO 14001

Flerårsöversikt (tkr)

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	108 474	85 119	80 672	78 426
Resultat efter finansiella poster	5 280	-1 163	5 285	537
Balansomslutning	100 606	86 088	86 018	53 300
Soliditet %	22,9	22	23	29
Medelantalet anställda	71	62	64	59

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 826 083	498 480
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			498 480	-498 480
Årets resultat				977 077
Utgående balans	100 000	20 000	7 324 563	977 077

2023020907944

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
	2021-09-01- 2022-08-31
<i>Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kr)</i>	
Balanserad vinst	7 324 563
Årets vinst	977 077
Medel att disponera	8 301 640
	2021-09-01- 2022-08-31
disponeras så att i ny räkning överföres	8 301 640
Summa	8 301 640

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2023020907945

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		108 474 473	85 040 458
Övriga rörelseintäkter		7 311 673	3 941 183
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		115 786 146	88 981 641
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 600 214	-37 408 630
Övriga externa kostnader	2,3	-10 989 871	-9 634 255
Personalkostnader	4	-37 006 468	-31 743 111
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 353 074	-9 383 437
Övriga rörelsekostnader		-596 573	-486 233
Summa rörelsens kostnader		-108 546 200	-88 655 666
Rörelseresultat		7 239 946	325 975
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 960 340	-1 489 215
Summa resultat från finansiella poster		-1 960 303	-1 489 183
Resultat efter finansiella poster		5 279 643	-1 163 208
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-30 000	-
Förändring av överavskrivningar		-4 000 000	1 800 000
Summa bokslutsdispositioner	5	-4 030 000	1 800 000
Resultat före skatt		1 249 643	636 792
Skatter			
Skatt på årets resultat	6	-272 566	-138 312
Summa skatter		-272 566	-138 312
Årets resultat		977 077	498 480

2023020907946

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

66 799 766

55 489 433

Förbättringsutgifter på annans fastighet

8

2 361 983

2 653 282

Summa materiella anläggningstillgångar

69 161 749

58 142 715

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

9

50 000

50 000

Fordringar hos koncernföretag

10

9 259 228

9 244 928

Andra långfristiga fordringar

11

2 143 980

2 195 580

Summa finansiella anläggningstillgångar

11 453 208

11 490 508

Summa anläggningstillgångar

80 614 957

69 633 223

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Pågående arbete för annans räkning

925 000

892 000

Summa varulager m.m.

925 000

892 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 059 949

11 246 808

Fordringar hos koncernföretag

1 164 540

1 183 072

Övriga fordringar

151 141

479 784

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

2 668 306

2 648 311

Summa kortfristiga fordringar

19 043 936

15 557 975

Kassa och bank

Kassa och bank

21 655

16 101

Summa kassa och bank

21 655

16 101

Summa omsättningstillgångar

19 990 591

16 466 076

SUMMA TILLGÅNGAR

100 605 548

86 099 299

2023020907947

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	22	7 324 563	6 826 083
Årets resultat		977 077	498 480
Summa fritt eget kapital		8 301 640	7 324 563
Summa eget kapital		8 421 640	7 444 563
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	14	18 400 000	14 400 000
Summa obeskattade reserver		18 400 000	14 400 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		9 804 885	3 057 852
Skulder till kreditinstitut	15	22 986 253	23 541 601
Checkräkningskredit	16	3 514 461	4 682 172
Övriga skulder		7 674 815	4 230 671
Summa långfristiga skulder		43 980 414	35 512 296
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 342 036	11 894 762
Leverantörsskulder		5 947 100	4 207 912
Skulder till koncernföretag		3 808 691	7 768 383
Aktuella skatteskulder		62 346	17 905
Övriga skulder		3 165 574	1 992 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	3 477 747	2 860 853
Summa kortfristiga skulder		29 803 494	28 742 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		100 605 548	86 099 299

2023020907948

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<i>Den löpande verksamheten</i>			
<i>Ingångsvärde löpande verksamheten</i>			
Resultat efter finansiella poster		5 279 643	-1 163 208
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	19	8 486 676	9 328 189
Betald inkomstskatt		-466 749	-441 004
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		13 299 570	7 723 977
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-33 000	-
<i>Förändring rörelsefordringar</i>			
Ökning/minskning kundfordringar		-3 813 141	-1 570 939
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		327 180	1 999 049
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-3 518 961	428 110
<i>Förändring rörelseskulder</i>			
Ökning/minskning leverantörsskulder		1 739 188	-2 448 941
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-678 134	5 905 844
Ökning/minskning av rörelseskulder		1 061 054	3 456 903
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 841 663	11 608 990
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-24 204 480	-12 301 481
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		13 541 000	1 098 369
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		37 300	-2 200 080
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 626 180	-13 403 192
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Upptagna lån		-	-
Amortering av skuld		-237 929	-1 771 440
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-237 929	-1 771 440
Årets kassaflöde		-22 446	-3 565 642
Likvida medel vid årets början		16 101	3 581 743
Förändring av likvida medel		21 655	-
Kursdifferens i likvida medel		-	-
Likvida medel vid årets slut	20	15 310	16 101

2023020907949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Transportfordon	10 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkning, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

2023020907950

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjutenskatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgas. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald rånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerar eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

2023020907951

Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Leasingavtal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgåt till 8 046 872 (11 168 897) kronor.		
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom ett år	9 495 188	6 875 521
Senare än ett år men inom fem år	18 522 764	18 946 874
Senare än fem år	297 950	4 250 000
Summa	28 315 902	30 072 395

Större delen avser ett längre hyresavtal med hyresperiod t.om 2027-08-31

Not 3 Arvode till revisorer

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Allians Revision & Redovisning AB		
Revisionsuppdrag	64 304	77 761
Skatterådgivning	3 900	3 500
	68 204	81 261

Kommentar till not

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Kvinnor	13	9
Män	58	53
Medelantalet anställda	71	62

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Antal Kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Antal Män i styrelsen	67 %	67 %

Löner och andra ersättningar

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Styrelsen och verkställande direktören	1 611 252	1 763 011
Övriga anställda	24 892 818	21 355 006
Summa	26 504 070	23 118 017

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	198 533	188 076
Övriga anställda	807 499	451 306
Summa pensionskostnader	1 006 032	639 382
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 458 633	7 191 087
Summa	9 464 665	7 830 469

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Förändring av överavskrivningar	4 000 000	1 800 000
Övriga bokslutsdispositioner	30 000	
Summa		
Summa bokslutsdispositioner	4 030 000	1 800 000

Not 6 Skatt på årets resultat

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<i>Aktuell skatt</i>		
Aktuell skatt	272 566	138 312
Justering avseende tidigare år		-
Summa	272 566	138 312
Summa	272 566	138 312

2023020907953

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	90 519 526	85 254 346
Inköp	24 468 710	9 870 300
Försäljningar/utrangeringar	-9 938 447	-4 605 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 049 789	90 519 526
Ingående avskrivningar	-35 030 093	-29 484 582
Försäljningar/utrangeringar	7 841 845	3 562 350
Omklassificeringar	-	-
Årets avskrivningar	-11 061 775	-9 107 861
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 250 023	-35 030 093
Utgående redovisat värde	66 799 766	55 489 433

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 928 858	497 677
Inköp	-	2 431 181
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 928 858	2 928 858
Ingående avskrivningar	-275 576	-
Årets avskrivningar	-291 299	-275 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-566 875	-275 576
Utgående redovisat värde	2 361 983	2 653 282

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Specifikation andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital andel %	Rösträtts andel %	Redovisat värde
Kjelland Fjälltransport AB			500,00			100,00	100,00	50 000
Kjelland Fjälltransport AB	559155-0785	Stockholm		43 871	15 036			

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 244 928	9 240 428
Tillkommande fordringar	14 300	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 259 228	9 244 428
Utgående redovisat värde	9 259 228	9 244 428

2023020907954

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärdet	2 195 580	-
Avgående fordringar	-51 600	2 195 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärdet	2 143 980	2 195 580
Utgående redovisat värde	2 143 980	2 195 580

2023020907955



Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Förutbetalda hyreskostnader	378 741	1 467 020
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
Övriga förutbetalda kostnader	2 289 564	1 181 291
Summa	2 668 305	2 648 311

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Aktieslag	Kvotvärde per aktieslag	Antal aktier
Antal A-Aktier	100,00	1 000,00

Not 14 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	14 400 000	14 400 000
Summa obeskattade reserver	14 400 000	14 400 000

Not 15 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen	2022-08-31	2021-08-31
Transportfordon	279 682	1 151 100

Not 16 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp påcheckräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 514 461	4 682 172
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Upplupna semesterlöner	2 233 446	1 912 284
Upplupna sociala avgifter	651 357	533 789
Övriga upplupna kostnader	592 944	414 779
Summa	3 477 747	2 860 852

2023020907956

Not 18 Ställda säkerheter

För skulder till kreditinstitut

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2022-08-31	2021-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Transportfordon med äganderättsförbehåll	61 302 872	46 854 112
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000
		<u>68 302 872</u>	<u>53 854 112</u>

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-08-31	2021-08-31
Avskrivningar	11 353 074	9 383 437
Kursvinster		-1 718
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-3 380 204	-540 400
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	513 806	486 870
	<u>8 486 676</u>	<u>9 328 189</u>

Not 20 Likvida medel

Likvida medel	2022-08-31	2021-08-31
Banktillgodohavanden	21 656	16 101
	<u>21 656</u>	<u>16 101</u>

Not 21 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett delägt dotterbolag till P & T Holding AB, 556773-9056 920 st aktier, med säte i Stockholm, samt Joakim Hansson Konsult AB 80 st aktier, 556957-7058, med säte i Stockholm.

Not 22 Disposition av vinst eller förlust

	Belopp i kr
	2021-09-01- 2022-08-31
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kr)	
Balanserad vinst	7 324 563
Årets vinst	977 077
Medel att disponera	8 301 640
	2021-09-01- 2022-08-31
disponeras så att i ny räkning överföres	8 301 640
Summa	8 301 640

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2023020907957

Underskrifter

Stockholm

Peter Kunc
Verkställande direktör

Madelene Kunc
Styrelseordförande

Thomas Agerheim
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor

2023020907958



SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page
 Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

2023020907959

MADELENE KUNC

147b4df0-5739-4d67-8303-6acb069cc499 - 2023-02-01 15:42:51 UTC +02:00
 BankID / Freja eID - fd6d9996-ab4e-4512-bc92-4f56c4a10300 - SE

PETER KUNC

fc36234d-92ab-46e9-922d-7040ca85a720 - 2023-02-01 16:41:29 UTC +02:00
 BankID / Freja eID - b50e2326-f39d-4cbb-bc13-ca83af2089e3 - SE

THOMAS AGERHEIM

ffb980ed-4d93-4995-bcfc-6c2231f14518 - 2023-02-01 16:55:32 UTC +02:00
 BankID / Freja eID - ede8c01f-8f79-48ae-9504-8aed238571eb - SE

Marie-Louise Ebbvik

a6eb71d5-ae0e-4adb-b26e-da06ab785000 - 2023-02-01 19:32:51 UTC +02:00
 BankID / Freja eID - d8f05797-0d02-4e65-a8ea-1e44e5e1fa47 - SE

authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firma-teckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende

Allians

REVISION & REDOVISNING

2023020907960
